
 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 m. Bukowno, OKW 7, Rafał Sławomir Skałka, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bukowno, 

 gm. Krzeszowice, OKW 23, Julia Kurdziel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Miękinia, 

 gm. Olkusz, OKW 23, Gabriela Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żurada, 

 gm. Zabierzów, OKW 14, Izabela Paulina Burdek, uzupełnienie składu (osoba 

wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Kobylany. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowej Komisji Wyborczej wymienionej poniżej 

osoby: 

 m. Bukowno, OKW 7, Magdalena Maria Goraj zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bukowno. 

 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 


